
 26ème Rallye National du Laragnais

5ème VHC

Shakedown - vendredi 6 juin 2025

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 0x SORTIE PARC FERME 0,000 0,000

à droite rue de la paix 0,000

X tout droit rue de la paix 0,110 0,110

X à droite Avenue Arthur Audibert 0,035 0,145

X  tout droit Avenue Arthur Audibert 0,090 0,235

X à gauche Avenue de la Gare 0,090 0,325

X à gauche devant la Gare 0,150 0,475

X à droite Avenue de Grenoble D 1075 0,130 0,605

X à gauche au feu à Eyguians dir Orpierre D 949 5,450 6,055

X à gauche au rond point dir Saleon D 130B 0,790 6,845

X à droite sur petit pont "le Ceans" D 130B 0,260 7,105

X tout droit à gauche dir Sisteron D 330 0,700 7,805

X à gauche dir Laragne D 330 1,000 8,805

X à gauche dir Laragne D 330 0,650 9,455

X tout droit D 330 0,350 9,805

Départ ES D 330 0,500 10,305

PK 1a : 0,415 : D 330 0,415 10,720

PK 2a : 1,925 : D 330 1,510 12,230

Arrivée ES : 3,300 D 330 1,375 13,605

Point Stop : 3,540 D 330 0,240 13,845

X à gauche dir Laragne D 942 0,350 14,195

X à gauche après le Netto 0,660 14,855

CH 0y Rentrer en parc fermé ou refaire le shakedown

au depart de l'ES

3 tours possibles entre 15h00 et 19h00 



Samedi 7 juin 2025 - 1ère étape - 1ère section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 0 SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 0,000 8 h 00

à gauche Rue Ernest Esclangon 0,000

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 0,120

X à droite Rue de la Concorde 0,080 0,200

X au stop tout droit D 1075 0,190 0,390

X à gauche place de la fontaine D 942 dir Sederon 0,110 0,500

X au stop à droite rue du Moulin D 942 dir Sederon 0,052 0,552

X au stop à gauche Allée de Véragne dir Foyer Soleil 0,220 0,772

0,772

CH 0a ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30 mn 0,095 0,867 4 mn 8 h 04

Parking de Véragne 0,867

0,867

CH 0b SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 0,867 30 mn 8 h 34

X au rond point à droite Avenue de Provence D 1075 0,008 0,875

Panneau LARAGNE fin D 1075 1,530 2,405

Passage à niveau SNCF D 4075 2,165 4,570

Les Hostes D 4075 0,490 5,060

Panneau MISON Les ARMANDS D 4075 1,570 6,630

X D 4075 / D 24 (tout droit) dir Sisteron D 4075 2,460 9,090

au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'Activité 3,360 12,450

au rond point 4ème sortie dir Sisteron 0,690 13,140

au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes D 4 0,350 13,490

X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) D 4 2,600 16,090

X D 4 / D 204 (à droite) dir Vaumeilh D 204 2,399 18,489

X D 204 (à gauche) dir Vaumeilh D 204 1,045 19,534

X D 204 / D 304 (tout droit) dir Sigoyer D 304 2,022 21,556

21,556

CH 1 arbre à droite D 304 0,180 21,736 26 mn 9 h 00

21,736

DES 1 SIGOYER 14,940 km D 304 0,192 21,928 3 mn 9 h 03

poteau bois double 21,928

PK 1 : 1,263 km : D 304 1,263 23,191

PK 2 : 2,610 km : X D 654 / D 304 dir. Sigoyer (à gauche) D 304 1,347 24,538

PK 3 : 3,980 km : village SIGOYER D 304 1,370 25,908

PK 4 : 6,005 km : D 104 2,025 27,933

PK 5 : 8,065 km : D 104 2,060 29,993

PK 6 : 9,240 km : X D 304 / D 104 dir. Melve-Claret (à gauche) D 104 1,175 31,168

PK 7 : 9,520 km :  entrée village MELVE D 105 0,280 31,448

PK 8 : 10,375 km : le Serre D 104 0,855 32,303

PK 9 : 12,970 km : D 104 2,595 34,898

PK 10 : 13,890 km : D 104 0,920 35,818

AES 1 A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,940 km D 104 1,050 36,868

36,868

STOP 1 50m aprés panneau CLARET D 104 0,220 37,088

Dans CLARET dir. Monetier (à droite) D 104 0,140 37,228

X D 104 / D 4 dir. Curbans (à droite) D 4 0,865 38,093

X D 104 / D 4 dir. Monetier (à gauche) D 104 0,220 38,313

X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) D 12 1,495 39,808

X Forest / Cantonnier dir. Laragne (à droite) D 12 0,260 40,068

X D 12 / D 942  dir. Laragne (à gauche) D 942 0,225 40,293

X  D 942 / V 5 (tout droit) D 942 1,960 42,253

X D 942 / Pigrayer (tout droit) D 942 1,260 43,513

X D 942 / Ventavon (tout droit) D 942 0,225 43,738

X D 942 / D 21 (tout droit) D 942 0,370 44,108

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 4,500 48,608

X D 942 / D 51 (tout droit) D 942 3,700 52,308

X D 942 / Rue Ernest Esclangon (à droite) 1,400 53,708

X Rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche) 0,090 53,798

53,798

CH 1a ENTREE PARC RECLASSEMENT (2h00) 0,100 53,898 40 mn 9 h 43

Place des Aires
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Samedi 7 juin 2025 - 1ère étape - 2ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 1b SORTIE PARC RECLASSEMENT - Place des Aires 0,000 53,898 11 h 43

à gauche Rue Ernest Esclangon 53,898

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 54,018

X à droite Rue de la Concorde 0,080 54,098

X au stop tout droit D 1075 0,190 54,288

X à gauche place de la fontaine D 942 dir Sederon 0,110 54,398

X au stop à droite rue du Moulin D 942 dir Sederon 0,052 54,450

X au stop à gauche Allée de Véragne dir Foyer Soleil 0,220 54,670

54,670

CH 1c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30 mn 0,095 54,765 4 mn 11 h 47

Parking de Véragne 54,765

54,765

CH 1d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 54,765 30 mn 12 h 17

X au rond point  à gauche Av de Provence 0,008 54,773

X Av de Provence/Rue de la Concorde tout droit 0,280 55,053

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 60,753

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit D 30 0,785 61,538

Direction Orpierre 61,538

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 63,688

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 66,768

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 67,968

X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois D 130 1,530 69,498

CH 2 Ligne droite poteau PTT bois D130 0,130 69,628 20 mn 12 h 37

69,628

DES 2 COL PIERRE VESCE - ST JEAN  22,665 km D130 0,190 69,818 3 mn 12 h 40

PK 11 : 2,300 km : X D130 / X D130A (à droite) dir Villebois D130 2,300 72,118

PK 12 : 4,390 km :  chgt département ( 05 à 26 ) D116 2,090 74,208

PK 13 : 5,508 km D116 1,118 75,326

VILLEBOIS LES PINS D 116 75,326

PK 14 : 6,860 km : X D116 / D 65B (à gauche) dir Laborel D 65 B 1,352 76,678

PK 15 : 7,670 km D 65 B 0,810 77,488

PK 16 : 9,215 km : Col de Pierre-Vesce D 65 B 1,545 79,033

PK 17 : 10,515 km D 65 B 1,300 80,333

PK 18 : 11,965 km : X D 65 B / D 65  (à gauche) dir Laborel D 65 1,450 81,783

LABOREL Chicane fin de ligne droite D 65 81,783

PK 19 : 12,525 km : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 0,560 82,343

PK 20 : 14,945 km D 170 2,420 84,763

PK 21 : 16,490 km D 170 1,545 86,308

PK 22 : 17,855 km : Col St Jean D 170 1,365 87,673

PK 23 : 18,965 km D 170 1,110 88,783

PK 24 : 20,690 km : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 1,725 90,508

AES 2  22,665 km D 170 1,975 92,483

92,483

STOP 2 350m après AL (avant le pont) D 170 0,350 92,833

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,450 93,283

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 93,563

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 95,453

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 97,898

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 105,163

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 108,323

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 110,758

X D 942 / D 124 (tout droit) dans CHATEAUNEUF de CHABRE D 942 6,980 117,738

X D942 / D 948 (à droite) dir Ribiers-Sisteron D 948 0,845 118,583

dans Ribiers D 948 / D 552 (à gauche) dir Mison D 552 5,325 123,908

Chgt département (05/04) D 24 0,755 124,663
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Samedi 7 juin 2025 - 1ère étape - 2ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

X D 24 / D 4075 (au stop à droite) dir Sisteron D 4075 2,595 127,258

au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'Activité 3,360 130,618

au rond point 4ème sortie dir Sisteron 0,690 131,308

au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes D 4 0,350 131,658

X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) D 4 2,600 134,258

X D 4 / D 204 (à droite) dir Vaumeilh D 204 2,399 136,657

X D 204 (à gauche) dir Vaumeilh D 204 1,045 137,702

X D 204 / D 304 (tout droit) dir Sigoyer D 304 2,022 139,724

139,724

CH 3 arbre à droite D 304 0,180 139,904 1 h 30 14 h 10

139,904

DES 3 SIGOYER 14,940 km D 304 0,192 140,096 3 mn 14 h 13

poteau bois double 140,096

PK 1 : 1,263 km : D 304 1,263 141,359

PK 2 : 2,610 km : X D 654 / D 304 dir. Sigoyer (à gauche) D 304 1,347 142,706

PK 3 : 3,980 km : village SIGOYER D 304 1,370 144,076

PK 4 : 6,005 km : D 104 2,025 146,101

PK 5 : 8,065 km : D 104 2,060 148,161

PK 6 : 9,240 km : X D 304 / D 104 dir. Melve-Claret (à gauche) D 104 1,175 149,336

PK 7 : 9,520 km :  entrée village MELVE D 105 0,280 149,616

PK 8 : 10,375 km : le Serre D 104 0,855 150,471

PK 9 : 12,970 km : D 104 2,595 153,066

PK 10 : 13,890 km : D 104 0,920 153,986

AES 3 A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,940 km D 104 1,050 155,036

155,036

STOP 3 50m aprés panneau CLARET D 104 0,220 155,256

Dans CLARET dir. Monetier (à droite) D 104 0,140 155,396

X D 104 / D 4 dir. Curbans (à droite) D 4 0,865 156,261

X D 104 / D 4 dir. Monetier (à gauche) D 104 0,220 156,481

X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) D 12 1,495 157,976

X Forest / Cantonnier dir. Laragne (à droite) D 12 0,260 158,236

X D 12 / D 942  dir. Laragne (à gauche) D 942 0,225 158,461

X  D 942 / V 5 (tout droit) D 942 1,960 160,421

X D 942 / Pigrayer (tout droit) D 942 1,260 161,681

X D 942 / Ventavon (tout droit) D 942 0,225 161,906

X D 942 / D 21 (tout droit) D 942 0,370 162,276

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 4,500 166,776

X D 942 / D 51 (tout droit) D 942 3,700 170,476

X D 942 / Rue Ernest Esclangon (à droite) 1,400 171,876

X rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche) 0,090 171,966

171,966

CH 3a ENTREE PARC REGROUPEMENT 40 mn max 0,100 172,066 40 mn 14 h 53

Place des Aires
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Samedi 7 juin 2025 - 1ère étape - 3ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE     

1ère      

VOITURE

CH 3b SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires 0,000 172,066 15 h 33

à gauche Rue Ernest Esclangon 172,066

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 172,186

X à droite Rue de la Concorde 0,080 172,266

X au stop tout droit D 1075 0,190 172,456

X à gauche place de la fontaine D 942 dir Sederon 0,110 172,566

X au stop à droite rue du Moulin D 942 dir Sederon 0,052 172,618

X au stop à gauche Allée de Véragne dir Foyer Soleil 0,220 172,838

172,838

CH 3c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30 mn 0,095 172,933 4 mn 15 h 37

Parking de Véragne 172,933

172,933

CH 3d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 172,933 30 mn 16 h 07

X au rond point  à gauche Av de Provence 0,008 172,941

X Av de Provence/Rue de la Concorde tout droit 0,280 173,221

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 178,921

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit D 30 0,785 179,706

Direction Orpierre 179,706

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 181,856

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 184,936

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 186,136

X D 30 / D 130 (à droite) dir Villebois D 130 1,530 187,666

CH 4a Ligne droite poteau PTT bois D130 0,130 187,796 20 mn 16 h 27

187,796

DES 4 COL PIERRE VESCE - ST JEAN  22,665 km D130 0,190 187,986 3 mn 16 h 30

PK 11 : 2,300 km : X D130 / X D130A (à droite) dir Villebois D130 2,300 190,286

PK 12 : 4,390 km :  chgt département ( 05 à 26 ) D116 2,090 192,376

PK 13 : 5,508 km D116 1,118 193,494

VILLEBOIS LES PINS D 116 193,494

PK 14 : 6,860 km : X D116 / D 65B (à gauche) dir Laborel D 65 B 1,352 194,846

PK 15 : 7,670 km D 65 B 0,810 195,656

PK 16 : 9,215 km : Col de Pierre-Vesce D 65 B 1,545 197,201

PK 17 : 10,515 km D 65 B 1,300 198,501

PK 18 : 11,965 km : X D 65 B / D 65  (à gauche) dir Laborel D 65 1,450 199,951

LABOREL Chicane fin de ligne droite D 65 199,951

PK 19 : 12,525 km : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 0,560 200,511

PK 20 : 14,945 km D 170 2,420 202,931

PK 21 : 16,490 km D 170 1,545 204,476

PK 22 : 17,855 km : Col St Jean D 170 1,365 205,841

PK 23 : 18,965 km D 170 1,110 206,951

PK 24 : 20,690 km : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 1,725 208,676

AES 4  22,665 km D 170 1,975 210,651

210,651

STOP 4 350m après AL (avant le pont) D 170 0,350 211,001

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,450 211,451

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 211,731

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 213,621

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 216,066

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 223,331

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 226,491

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 228,926

X D 942 / D 124 (à gauche) dans CHATEAUNEUF de CHABRE D 942 6,980 235,906

X D 942 / D 124 (tout droit) D 942 0,710 236,616

X D 942 / D 330 (tout droit) D 942 3,510 240,126

Panneau LARAGNE D 942 0,270 240,396

X Rue du Moulin (après CASINO) à gauche 0,395 240,791

X à droite dir. Sisteron Place de la Fontaine 0,305 241,096

X à gauche Place de la Fontaine / Rue de la concorde 0,030 241,126

X à gauche Rue Ernest Esclangon 0,190 241,316

X à gauche Rue Ernest Esclangon 0,080 241,396

CH 4a ENTREE PARC FERME 0,120 241,516 1 h 07 17 h 37

Place des Aires
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Dimanche 8 juin 2025 - 2ème étape - 4ème section

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 4b SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 241,516 8 h 00

à gauche Rue Ernest Esclangon 241,516

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 241,636

X à droite Rue de la Concorde 0,080 241,716

X au stop tout droit D 1075 0,190 241,906

X à gauche place de la fontaine D 942 dir Sederon 0,110 242,016

X au stop à droite rue du Moulin D 942 dir Sederon 0,052 242,068

X au stop à gauche Allée de Véragne dir Foyer Soleil 0,220 242,288

242,288

CH 4c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 35 mn 0,095 242,383 4 mn 8 h 04

Parking de Véragne 242,383

242,383

CH 4d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 242,383 35 mn 8 h 39

X au rond point  à gauche Av de Provence 0,008 242,391

X Av de Provence/Rue de la Concorde à droite D 942 0,280 242,671

X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap D 942 1,583 244,254

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 3,743 247,997

X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye D 21 4,542 252,539

252,539

CH 5 bord de route D 21 0,408 252,947 15 mn 8 h 54

252,947

DES 5 COL DE FAYE 9,000 km chemin sur la gauche D 21 0,087 253,034 3 mn 8 h 57

PK 25 : 2,022 : Dans Village de FAYE à droite D 21 2,022 255,056

PK 26 : 3,768 D 21 1,746 256,802

PK 27 : 5,338 D 21 1,570 258,372

PK 28 : 6,962 D 21 1,624 259,996

PK 29 : 7,576 D 21 0,614 260,610

AES 5 Sortie dernier gauche 9,000 km D 21 1,424 262,034

262,034

STOP 5 Fin ligne droite D 21 0,579 262,613

262,613

SAVOURNON D 21 2,478 265,091

X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan D 48 0,250 265,341

CH 6 Bord de route à droite D 48 3,000 268,341 20 mn 9 h 17

268,341

DES 6 CHABESTAN 13,863 km D 48 0,160 268,501 3 mn 9 h 20

PK 30 :  0,550  X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan D 48 0,550 269,051

PK 31 : 2,265   bord de route à gauche D 48 1,715 270,766

PK 32 : 4,327  à droite dir Chabestan D 48 2,062 272,828

PK 33 : 4,700   à droite dir Le Saix D 49 0,373 273,201

PK 34 : 6,738   dans hameau D 49 2,038 275,239

PK 35 : 7,818  à gauche dir. St Auban D'Oze D 49 1,080 276,319

PK 36 : 8,092   à gauche D 49 0,274 276,593

PK 37 : 10,142   à gauche dir Veynes D 49 2,050 278,643

PK 38 : 11,768   Col de la Bachasette D 49 1,626 280,269

PK 39 : 13,413  à gauche dir Oze D 48 1,645 281,914

AES 6 Petit chemin en terre (cimetière) 13,863 km D 48 0,450 282,364

282,364

STOP 6 sur petit parking entrée village D 48 0,250 282,614

282,614

X D48 à gauche sans indication D 48 0,800 283,414

X D 48 / D 448 à droite sans indication D 448 3,100 286,514

X D 448 / D 49 à droite sans indication D 49 1,200 287,714

X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" D 994 0,425 288,139

X D 994 / D 148 tout droit dir Serres D 994 2,173 290,312

au rond point à gauche dir A51 D 1075 2,993 293,305

au panneau SERRES D 1075 2,512 295,817

au rond point à gauche dir A51 D 1075 0,367 296,184

X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne D1075 3,036 299,220

au panneau MONTROND (tout droit) D1075 2,560 301,780

au panneau EYGUIANS (tout droit) D1075 4,520 306,300

X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians D 1075 0,545 306,845

Panneau "LARAGNE" D 1075 4,655 311,500

X Av de Grenoble / Av Paul lieutier (à gauche) 0,635 312,135

X au stop Av de la Gare / Av Arthur Audibert (à droite) 0,290 312,425

X Av Arthur Audibert / Rue des Ecoles (à gauche) 0,080 312,505

arrivée sur la Place (à droite) 0,200 312,705

312,705

CH 6a ENTREE PARC REGROUPEMENT 40 mn max 0,020 312,725 58 mn 10 h 18

Place des Aires 5



Dimanche 8 juin 2025 - 2ème étape - 5èrme section

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE        

1ère      

VOITURE

CH 6b SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires 0,000 312,725 10 h 58

à gauche Rue Ernest Esclangon 312,725

X à droite Rue Ernest Esclangon 0,120 312,845

X à droite Rue de la Concorde 0,080 312,925

X au stop tout droit D 1075 0,190 313,115

X à gauche place de la fontaine D 942 dir Sederon 0,110 313,225

X au stop à droite rue du Moulin D 942 dir Sederon 0,052 313,277

X au stop à gauche Allée de Véragne dir Foyer Soleil 0,220 313,497

313,497

CH 6c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 40 mn 0,095 313,592 4 mn 11 h 02

Parking de Véragne 313,592

313,592

CH 6d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 313,592 40 mn 11 h 42

X au rond point  à gauche Av de Provence 0,008 313,600

X Av de Provence/Rue de la Concorde à droite D 942 0,280 313,880

X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap D 942 1,583 315,463

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 3,743 319,206

X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye D 21 4,542 323,748

323,748

CH 7 bord de route D 21 0,408 324,156 15 mn 11 h 57

324,156

DES 7 COL DE FAYE 9,000 km chemin sur la gauche D 21 0,087 324,243 3 mn 12 h 00

PK 25 : 2,022 : Dans Village de FAYE à droite D 21 2,022 326,265

PK 26 : 3,768 D 21 1,746 328,011

PK 27 : 5,338 D 21 1,570 329,581

PK 28 : 6,962 D 21 1,624 331,205

PK 29 : 7,576 D 21 0,614 331,819

AES 7 Sortie dernier gauche 9,000 km D 21 1,424 333,243

333,243

STOP 7 Fin ligne droite D 21 0,579 333,822

333,822

SAVOURNON D 21 2,478 336,300

X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan D 48 0,250 336,550

CH 8 Bord de route à droite D 48 3,000 339,550 20 mn 12 h 20

339,550

DES 8 CHABESTAN 13,863 km D 48 0,160 339,710 3 mn 12 h 23

PK 30 :  0,550  X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan D 48 0,550 340,260

PK 31 : 2,265   bord de route à gauche D 48 1,715 341,975

PK 32 : 4,327  à droite dir Chabestan D 48 2,062 344,037

PK 33 : 4,700   à droite dir Le Saix D 49 0,373 344,410

PK 34 : 6,738   dans hameau D 49 2,038 346,448

PK 35 : 7,818  à gauche dir. St Auban D'Oze D 49 1,080 347,528

PK 36 : 8,092   à gauche D 49 0,274 347,802

PK 37 : 10,142   à gauche dir Veynes D 49 2,050 349,852

PK 38 : 11,768   Col de la Bachasette D 49 1,626 351,478

PK 39 : 13,413  à gauche dir Oze D 48 1,645 353,123

AES 8 Petit chemin en terre (cimetière) 13,863 km D 48 0,450 353,573

353,573

STOP 8 sur petit parking entrée village D 48 0,250 353,823

353,823

X D48 à gauche sans indication D 48 0,800 354,623

X D 48 / D 448 à droite sans indication D 448 3,100 357,723

X D 448 / D 49 à droite sans indication D 49 1,200 358,923

X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" D 994 0,425 359,348

X D 994 / D 148 tout droit dir Serres D 994 2,173 361,521

au rond point à gauche dir A51 D 1075 2,993 364,514

au panneau SERRES D 1075 2,512 367,026

au rond point à gauche dir A51 D 1075 0,367 367,393

X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne D1075 3,036 370,429

au panneau MONTROND (tout droit) D1075 2,560 372,989

au panneau EYGUIANS (tout droit) D1075 4,520 377,509

X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians D 1075 0,545 378,054

Panneau "LARAGNE" D 1075 4,655 382,709

X Av de Grenoble / Av Paul lieutier (à gauche) 0,635 383,344

X au stop Av de la Gare / Av Arthur Audibert (à gauche) 0,290 383,634

X Av des Sports(à gauche) 0,050 383,684

CH 8a ENTREE PARC FERME (parc de repositionnement) 0,020 383,704 58 mn 13 h 21

Avenue des Sports (à droite) 0,020 383,724

X Av Arthur Audibert (tout droit) 0,050 383,774

X Av Arthur Audibert / Rue des Ecoles (à gauche) 0,080 383,854

383,854

ENTREE PARC FERME 0,220 384,074

Place des Aires 6


